
 

SMLOUVA O DÍLO č. 29/04/19 
uzavřená podle § 2586 zákona 89/2012 občanského zákoníku v platném znění 

 

     SMLUVNÍ STRANY 

 

Zhotovitel: KF Klima s.r.o. 

  Ke Skalce 2004/15, 708 00  Ostrava – Poruba 

  IČO: 268 26 062 DIČ: CZ26826062 

  Tel.: 608 963 848, 608 877 008 

  E-MAIL: lukas.kanyza@kfklima.cz 

       tomas.freisler@kfklima.cz 

dále „zhotovitel“ 

a 

 

Objednatel: Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh, Sologubova 9A, 

příspěvková organizace 

  Sologubova 3039/9A, 700 30 Ostrava Zábřeh 

  IČO: 63731983 DIČ: CZ63731983 – nejsme plátci DPH 

  Tel.: 596 749 239, 736 609 966 

  E-MAIL: skola@zus-sologubova.cz       

  dále „objednatel“ 

 

      I. 

     Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje k realizaci projektu „Klimatizace - místnosti 14, 15, 16, 17“.  

Realizace projektu zahrnuje: dodávku a montáž multisplitových klimatizačních jednotek LG 

do učebny č. 14 – 15 a do učebny č. 16 – 17 s novým chladivem R32 dle cenové nabídky  

č. 20NA00001 ze dne 1.4.2019, která je nedílnou součásti této smlouvy. 

 

      II. 

       Termíny plnění  

 

Montážní práce budou zahájeny do 20 pracovních dnů od vzájemného odsouhlasení této smlouvy 

stvrzenou podpisem obou stran v závislosti na skladové dostupnosti  centrálního skladu LG. 

Termín dokončení díla: nejpozději do 23.5.2019 

 

      III. 

            Povinnosti zhotovitele 

 

Při realizaci předmětu této smlouvy budou použity běžné materiály, standardní výrobky a konstrukce 

zaručující vlastnosti dle § 156 zákona č. 183/2006 stavebního zákona. Zhotovitel se zavazuje nepoužít 

k provedení předmětu smlouvy materiály a výrobky s karcinogenními účinky, resp. s jinými účinky 

negativně působícími na lidské zdraví. 

Zhotovitel zodpovídá za škody na majetku objednatele způsobené vadnou instalací zařízení a  za škody 

na majetku objednatele způsobené při provádění díla. 

Ostatní ustanovení se řídí občanským zákoníkem v platném znění 

 

IV. 

                    Povinnosti objednatele 

 

Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do všech prostor, ve kterých se provádí montážní 

práce nebo s touto činností přímo souvisí a bezplatný odběr elektrické energie. 

mailto:lukas.kanyza@mybox.cz
mailto:tomas.freisler@raz-dva.cz


 V. 

               Cena 

 

Cena se sjednává jako cena  smluvní na základě nabídky č. 20NA00001 ze dne 1.4.2019 

a to maximálně do výše 229.782,- Kč včetně DPH. 
 

(slovy: dvěstědvacetdevěttisíc sedmsetosmdesátdva  korun českých) 

 

VI. 

      Platební podmínky 

 

Objednatel se zavazuje k úhradě celkové částky dle nabídky č. 20NA00001 ze dne 1.4.2019 

po předání díla se splatností 14dnů od data doručení.. 

 

Fakturu zasílejte na adresu:  Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh,    

   Sologubova 9A,  příspěvková organizace 

     Sologubova 3039/ 9A, 700 30 Ostrava Zábřeh 

 

VII. 

Záruka 

 

Záruční doba na dodané zboží a provedené práce je 24 měsíců. Záruka je podmíněna prováděním 

pravidelného servisu s minimální periodou 1x ročně zhotovitelem. Tato služba bude po dobu záruky 

provedena bezplatně. 

 

      VIII. 

                Závěrečná ustanovení 

 

Veškeré dodané zboží a zařízení je majetkem zhotovitele do plného uhrazení faktury. 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu textu této smlouvy na stránkách určených  

ke zveřejňování smluv uzavřených Základní uměleckou školou, Ostrava – Zábřeh, Sologubova 9A, 

příspěvková organizace, a to včetně všech příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné 

a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy nebo objednávky, číselném 

označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. 

Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství  

ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas k jejich užití a zveřejnění  

bez stanovení dalších podmínek. 

Objednatel také informuje zhotovitele o tom, že jeho osobní údaje budou zpracovávány v souladu  

s  Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Více 

informací na www.zus-sologubova.cz.  

 

 

 

V Ostravě dne  29.4.2019 

 

 

 

 

Zhotovitel: Kanyza Lukáš     Objednatel:  Jeanetta Poláková Faiglová                 

jednatel společnosti                ředitelka školy 

 

 

 



KF klima s.r.o. 

Základní umělecká škola, příspěvková organizace
pí. Jeanetta Poláková Faiglová
Sologubova 9A
700 30 Ostrava Zábřeh

NABÍDKA č. 20NA00001

DIČ:
Odběratel: IČ:

Tel.:

Dodavatel:

KF klima s.r.o.
Ke skalce 2004/15
708 00 Ostrava Poruba

Mobil: 608963848
E-mail: lukas.kanyza@kfklima.cz
www.kfklima.cz

IČ: 26826062
DIČ: CZ26826062

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

31.05.2019Platno do:
01.04.2019
20NA00001Nabídka č.:

Věc: nabídka dodávky a montáže klimatizací.

Nabídka řeší dodávku a montáž multisplitových klimatizací v nástěnném provedení vnitřních jednotek s novým 
chladivem R32.
Popis provedení:
učebna 14-15 : do místností na stěnu vchodových dveří se zavěsí vnitřní jednotky od kterých povede technologické 
propojení v plastové liště do stavebního prostupu střešním pláštěm kde bude ukončeno ve venkovní jednotce 
uložené na podkládkách. Odvod kondenzátu je řešen samospádem do umyvadla v učebně.  Silový přívod je řešen 
ze zásuvky v učebně.
učebna 16-17 : do místností na stěnu vchodových dveří se zavěsí vnitřní jednotky od kterých povede technologické 
propojení v plastové liště do stavebního prostupu střešním pláštěm kde bude ukončeno ve venkovní jednotce 
uložené na podkládkách. Odvod kondenzátu je řešen samospádem do umyvadla v učebně.  Silový přívod je řešen 
ze zásuvky v učebně. 

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Učebna č.14 + 15
Nástěnná jednotka DC09RQ ks 21% 1 971,86 11 361,669 389,809 389,801
Nástěnná jednotka DC12RQ ks 21% 2 022,13 11 651,339 629,209 629,201
Venkovní jednotka MU3R19 ks 21% 8 066,18 46 476,5838 410,4038 410,401
Podkládky venkovní jednotky kpl 21% 312,90 1 802,901 490,001 490,001
Plastová lišta propojovací technologie bm 21% 327,60 1 887,601 560,00195,008
Cu potrubí včetně izolace bm 21% 816,48 4 704,483 888,00324,0012
Komunikační kabeláž bm 21% 98,28 566,28468,0036,0013
Odvod kondenzátu samospádem bm 21% 157,50 907,50750,0075,0010
Silový přívod kpl 21% 180,60 1 040,60860,00860,001
Montáž včetně uvedení do provozu kpl 21% 4 536,00 26 136,0021 600,0021 600,001

Učebna č.16+ č.117
Nástěnná jednotka DC09RQ ks 21% 1 971,86 11 361,669 389,809 389,801
Nástěnná jednotka DC12RQ ks 21% 2 022,13 11 651,339 629,209 629,201
Venkovní jednotka MU3R19 ks 21% 8 066,18 46 476,5838 410,4038 410,401
Podkládky venkovní jednotky kpl 21% 312,90 1 802,901 490,001 490,001
Plastová lišta propojovací technologie bm 21% 409,50 2 359,501 950,00195,0010
Cu potrubí včetně izolace bm 21% 1 360,80 7 840,806 480,00324,0020
Komunikační kabeláž bm 21% 151,20 871,20720,0036,0020
Odvod kondenzátu samospádem do 
venkovní jednotky

bm 21% 157,50 907,50750,0075,0010

Silový přívod kpl 21% 180,60 1 040,60860,00860,001
Montáž včetně uvedení do provozu kpl 21% 4 536,00 26 136,0021 600,0021 600,001
Mont. a spoj. mat., pronájem lešení kpl 21% 398,37 2 295,371 897,001 897,001
Doprava kpl 21% 189,00 1 089,00900,00900,001
Stavební prostup střešním pláštěm včetně
chráničky a hydroizolace

kpl 21% 1 003,80 5 783,804 780,002 390,002

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Elektrorevize kpl 21% 630,00 3 630,003 000,001 500,002

Součet položek 229 781,17189 901,80 39 879,37
Zaokrouhlení 0,83
CELKEM K ÚHRADĚ 229 782,00

Vystavil:  Lukáš Kanyza
lukas.kanyza@kfklima.cz

Strana 2 dokladu 20NA00001Ekonomický a informační systém POHODA 


